令和 2 年 3 ⽉３０⽇
各 位

新潟市テニス協会
ジュニア委員⻑ 阿部 丈晴

全⽇本ジュニア新潟地区予選 18 歳以下について

表記⼤会につきまして、以下の通り決定いたしましたのでお知らせいたします。

① エントリーについて

・３⽉１８⽇締切シングルスとダブルスのエントリーは無効にします。
参加希望者は再度エントリーをお願いします。

・エントリー⽅法、エントリー先につきまして要項通り変更ありません。
・シングルスの試合はありません、県⼤会に選考希望者のみエントリーしてく

ださい。（シングルスの選考参加費は無料・選考⽅法は③）
・ダブルスの試合はあります。参加希望者が申込を御願いします。
・エントリー締切⽇ ４⽉１１⽇（⼟）締切厳守

② ⼤会⽇程について
・⼥⼦ダブルス ４⽉１８⽇（⼟）・１９⽇（⽇）豊栄総合体育館テニスコート
・男⼦ダブルス ４⽉２５⽇（⼟）・２６⽇（⽇）⽩根総合公園テニスコート
・天候等の事情により、試合⽅式変更の場合があります。
・天候・会場封鎖等の事情により⼤会が出来なかった場合、県への選考は③に

定めます。
・16 歳以下も⼤会が出来なかった場合、県への選考は③に定めます。

③ 県⼤会への選考⽅法について
・選考は以下の優先順位で選考します。
  １・新潟県ジュニアランキングで上位の者
  ２・⾼体連ランキングで上位の者
  ３・以上で決まらない場合、公開抽選